［安装、使用产品前，请阅读安装使用说明书］
TE3300系列组合式电气火灾监控探测器
1                       安装使用说明书(Ver.1.3, 2020.09)
一、 概述
TE3300 系列组合式电气火灾监控探测器(以下简称探测器)，是一款自带液晶显示、信号
采集和处理于一体的探测器，可同时监测一路剩余电流和三路温度，并能将采集到的实时数据
信息传输到与其适配的电气火灾监控设备上，进行集中显示，从而有效预警火灾的发生。
TE3300 系列组合式电气火灾监控探测器的设计、制造和检验标准符合 GB 14287.2-2014

定工作
电流
报警设定值
主要尺寸规格
配接温度传感器
型号
探测器与互感器组合尺寸
（长×宽×高）
（单位：mm）
开孔尺寸
(单位：
mm)
安装固定
孔间距
(单位：mm)
TE3300/63 63A
剩余电流：
100mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
95.7×33.0×100.5 φ30 67.5
TPS2-357F202F-
1000、
TPS5-357F202F-
1000
TE3300/100 100A
剩余电流：
30mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
100.5×33.0×119.5 φ46 88.0
TE3300/160 160A 剩余电流：
100mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
100.5×33.0×119.5 φ46 88.0
TE3300/250 250A 122.0×33.0×145.5 φ65 108.5
TE3300/400 400A 144.0×36.0×165.5 φ80 134.0
TE3300/800 800A 172.0×36.0×187.5 φ100 152.0
TE3300/100F 100A
剩余电流：
200mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
164.0×33.0×102.5 112×25 153.5
TE3300/160F 160A
剩余电流：
100mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
164.0×33.0×102.5 112×25 153.5
TE3300/250F 250A 剩余电流：
200mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
198.5×33.0×116.5 142×35 185.5
TE3300/400F 400A 257.5×33.0×125.5 192.5×40 245.5
TE3300/630F 630A 剩余电流：
300mA～1000mA
调节精度：1mA
温    度：45℃~140℃
调节精度：1℃
298.0×33.0×132.5 232×45 284.0
TE3300/1000F 1000A 388.0×45.0×165.5 300×60 368.0
TE3300/2000F 2000A 612.0×60.0×321.5 500×160 580.0×112.0
［安装、使用产品前，请阅读安装使用说明书］
TE3300系列组合式电气火灾监控探测器
3                       安装使用说明书(Ver.1.3, 2020.09)
四、 结构特征与工作原理